КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019 3334-п

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Белово от
11.06.2010 № 1120-р «Об утверждении состава и положения о комиссии по
градостроительству, землепользованию и застройке на территории
муниципального образования «город Белово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города Белово от
11.06.2010 № 1120-р «Об утверждении состава и положения о комиссии по
градостроительству, землепользованию и застройке на территории
муниципального образования «город Белово»:

1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к распоряжению Администрации
города Белово от 11.06.2010 № 1120-р

Состав
комиссии по градостроительству, землепользованию и застройке

на территории муниципального образования
«Беловский городской округ»

Председатель комиссии:
Бахур А.Ф. -  заместитель Главы

округа по строительству
Беловского городского

Заместитель председателя комиссии:
Богатова Т.В. -  начальник Управления архитектуры и

градостроительства Администрации Беловского
городского округа

Секретари комиссии:
Антонова Е.В.
Филонова Е.В.
Никитченко Н.М.

Члены комиссии:
Борисов А.Д.

Жуков И.Н.

-  главный специалист МБУ «АПБ» г. Белове
-  главный специалист МБУ «АПБ» г. Белове
-  главный специалист МБУ «АПБ» г. Белове

-  директор филиала «Энергосеть» г. Белове ООО
«Кузбасская энергосетевая компания» (по
согласованию)

-  заместитель директора по благоустройству
МБУ «СЗ ЖКХ»

Вознюк Л.В.

Герцог К.В.

Комиссарова Т.Ю.

Осипова Е.В.

Морозова Е.А.

Мартынов С.П.

Нелюбин М.В.

Пальков В.Б.

Свентицкая А.В,

-  начальник Управления потребительского рынка
и предпринимательства Администрации
Беловского городского округа

-  начальник участка технического учета линейно
технического цеха (г. Белове) Ленинск-
Кузнецкого центра телекоммуникаций (по
согласованию)

-  заместитель начальника Управления
архитектуры и градостроительства
Администрации Беловского городского округа

-  руководитель МУ «КЗР и МИ» г. Белове

-  начальник отдела по ЖКХ и экологии
Администрации Беловского городского округа

-  начальник ПТО ООО «Водоснабжение» (по
согласованию)

-  государственный инспектор группы дорожной
инспекции и организации дорожного движения
ОГИБДД МО МВД России «Беловский» (по
согласованию)

-  инженер Кемеровского СП ООО «РАДО» (по
согласованию)

-  инженер производственного отдела ООО
«Белгос» (по согласованию)

Селеменев Е.Л. -  главный государственный инспектор г. Белово,
Беловского района, Гурьевского района и
городского округа Краснобродский (по
согласованию)»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф.
Бахура.

А.В. Курносов